ICO organizace: 00839582

Sidlo organizace v: Bitovéicich
oritia  faertise  FUSBON  assorecn ok saans (PSSt Zatcen st

0o 0 47V ietnictvi 263 810,13 A 263 810,13 0.00 263 810,13

0 0 76 V (cetnictvi 176 825,77 176 825,77 0,00 176 825,77

0 0 98 V GEetnictvi 88 205,75 88 205,75 0,001 88 206,75

0 0 122 V Géetnictvi 56 702,05 56 702,05 0,00 56 702,05

0 0 228 V Ucetnictvi 136 763,40 136 763,40 0,00 136 763,40

0 0 248 V Oéetnictvi 145 038,68 145 038,68 0,00 145 038,68

0 0 276 Po pofizeni 199 658,85 199 658,85 0,00 0,00
Celkem faktur : 7 7 0 1067 004,63 0,00 1067 004,63 0,00 0,00 867 345,78
Maska pro vybér fakiur.

Dosla Rada Sk. Pof.gislo faktury 1CO dodavatele Dat.splal. Fakturovana &astka Zaplacend ¢astka Dat.zd pInéni SRP

od: % % XXX XXX 60540699 v e C
do: v XXX XXX 60540699 2 & s
Nazev nazev dodavalele Cislo G&lu dodavatele Cislo faktury dod. Variab.symb. Spec.symb. Konst.symbol Text poznamky
HXIOOCKKOCKIOOCOOOKNKX B 008000 0.9.000.690.9.6¢ ¢4 b 0600064094 XHOOKKKKXK HKXHOOOKXK JOOKKKXXX XOKIKHIHKXHRIKIKK KKK

Slav faklury: Neuréeno

: /
Obec Bitovéice \%\&\\Nm\%\m \*\&‘\N\l\\x\\ |EN\f\“\aﬁ\f\Q\ A

Eatd

HLAVNI

GOR-KDF ™
KNIHA FAKTUR

L2,

Zapl.-Na zalohach

263810,13
176 825,77
88 205,75
56 702,05
136 763,40
145 038,68
0,00

0,00 867 345,78

Stfedisko
XXXX
XXXX
Viasini ucet

Strana: 1/1

Zavazek

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
199 658,85

199 658,85

Zp.pl.

KKK KKK KKK KX N



ICO organizace: 00839582

Sidlo organizace v:

R. Sk.  Pofgislo

o o o o o
o o o o o

Celkem faktur :

Maska pro vybér faktur:
Dosla

od:

do:

Nazev nazev dodavalele

OO X

Bitov&icich
Stav faktury

86 V éetnictvi

91 W tcelnictvi
94 V déetnictvi
119 V Ucethictvi
144 V Géetnictvi
5 5
Rada Sk.
XXX XXX
XXX XXX

Cislo télu dodavatele
J O 006000000604 00604

Stav faklury: Neuréeno

GOR - KDF ™™

HLAVNI KNIHA FAKTUR

_u.mr.:”_ rav. K_m:@_M ‘_‘u‘mz.&m,xm-zm :

zalohovych faktur

mmx~c_.o<_8m~xm .

konegnych faktur Castka svéazana,

Por gislo faktury ICO dodavatele Fakturovana ¢astka Zaplacena aslka

Cislo faktury dod. Variab.symb. Spec.symb.

XXXXOOOOCC XK XXXK

Nmu_mnm;m._. .nwmpxm
koneénych faktur

166 980,00

18 876,00
149 617,00
296 450,00
160 930,00

792 853,00

Dat.zd.plnéni

Text poznamky
XXX KHKKXK

Zapl.-Na zalohdch

KOROKAIKAIKXKAXKOKKK KKK

Strana: 11

7 J #
. . ) 3 ; ; A \ F
Obec Bitovéice \\V\a\%ﬁ\&Nﬁ\\i\” \\N\\\\I%\ . N\&\M(\Q\ %\\\\Hﬂ\\\v \\X\\\N\\&\\\“\\\\

1 Mm.u_mnm:m tastka
zalohovych faktur

Zavazek

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

Zp.pl.
N



